

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MAN SHUN GROUP (HOLDINGS) LIMITED

萬順集團（控股）有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1746)

截至二零二六年六月三十日止六個月的 中期業績公佈

摘要

- 截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團錄得收入約61,850,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約44,017,000港元)。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司權益股東應佔虧損約為1,226,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約1,446,000港元)。

未經審核中期業績

萬順集團(控股)有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「報告期間」)的未經審核簡明綜合業績，連同二零二五年同期(「同期」)的未經審核比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
收入	4	61,850	44,017
服務成本		<u>(54,550)</u>	<u>(34,647)</u>
毛利		7,300	9,370
其他收入	5	3,924	1,529
行政開支		(12,431)	(12,307)
財務成本	6(a)	<u>(19)</u>	<u>(38)</u>
除稅前虧損	6	(1,226)	(1,446)
所得稅抵免	7	<u>—</u>	<u>—</u>
期內虧損及全面開支總額		<u><u>(1,226)</u></u>	<u><u>(1,446)</u></u>
		港仙	港仙
每股虧損	9		
基本		(0.12)	(0.14)
攤薄		<u><u>(0.12)</u></u>	<u><u>(0.14)</u></u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、機器及設備	10	1,219	1,748
流動資產			
存貨	11	1,731	2,337
貿易及其他應收款項	12	43,738	39,376
合約資產		23,312	11,241
銀行及手頭現金		71,299	84,995
		<u>140,080</u>	<u>137,949</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	13	19,740	15,702
合約負債		3,873	4,360
租賃負債		310	975
		<u>23,923</u>	<u>21,037</u>
流動資產淨值		<u>116,157</u>	<u>116,912</u>
總資產減流動負債		<u>117,376</u>	<u>118,660</u>
非流動負債			
租賃負債		135	193
遞延稅項負債		13	13
		<u>148</u>	<u>206</u>
資產淨值		<u>117,228</u>	<u>118,454</u>
資本及儲備			
股本	14	10,000	10,000
儲備		<u>107,228</u>	<u>108,454</u>
權益總額		<u>117,228</u>	<u>118,454</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 一般資料

本公司根據開曼群島第22章公司法(一九六一年法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份(「股份」)已於二零一八年七月十一日在香港聯交所(「聯交所」)主板上市。

其註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands，而其主要營業地點地址為香港新界荃灣白田壩街23-39號長豐工業大廈19樓1908室。

本集團主要於香港從事提供暖氣、通風及空調系統(「暖通空調」)安裝服務。

2. 編製基準

中期財務報告乃根據聯交所證券上市規則的適用披露條文(包括遵守香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告)以及聯交所證券上市規則附錄十六的適用披露規定編製。

中期財務報告乃根據本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所採納的相同會計政策編製，惟預期將於二零二六年度財務報表內反映的會計政策變動除外。任何會計政策變動的詳情載於附註3。

編製符合香港會計準則第34號的中期財務報告要求管理層須作出影響政策實施以及年初至今的資產及負債、收入及開支呈報金額的判斷、估計及假設。實際結果可能與該等估計不同。

除另有註明者外，該等簡明綜合中期財務報表以港元(「港元」)呈列。該等簡明綜合中期財務報表載有簡明綜合財務報表及經選定說明附註。該等附註包括對理解本集團自二零二五年度財務報表刊發以來財務狀況及表現變動而言屬重大的事件及交易說明。該等簡明綜合中期財務報表及附註並不包括根據香港財務報告準則會計準則編製的所有財務報表所需的全部資料，並應與二零二五年綜合財務報表一併閱讀。

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期財務報告未經審核，惟已由本公司審核委員會審閱。

3. 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈以下就本集團當前會計期間而言首次生效之香港財務報告準則會計準則之修訂本：

香港財務報告準則第9號及
香港財務報告準則第7號修訂

金融工具的分類及計量

香港財務報告準則第9號及
香港財務報告準則第7號修訂

依賴自然能源生產電力的合約

香港財務報告準則會計準則的
年度改進—第11冊

香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號的修訂

該等修訂概無對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或載於該等簡明綜合財務報表之披露有重大影響。本集團並無應用就當前會計期間而言尚未生效之任何新準則或詮釋。

會計政策變動亦預期在本集團於二零二六年十二月三十一日及截至該日止年度的綜合財務報表中反映。

4. 收入及分部資料

收入指本集團就服務合約已收或應收外部客戶款項的公平值。本集團營運僅源自報告期間於香港經營暖通空調業務。就資源分配及表現評估而言，主要經營決策者審閱本集團整體業績及財務狀況。因此，本集團僅有一個單一經營分部，故並無呈列此單一分部的進一步獨立財務資料或分析。

收入細分如下：

按收入確認時間劃分：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
於某時間點轉移的產品	18,536	15,133
隨時間轉移的服務	43,314	28,884
	<u>61,850</u>	<u>44,017</u>

按服務類型劃分：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
淨安裝服務	17,409	10,734
安裝服務連暖通空調系統採購	44,441	33,283
	<u>61,850</u>	<u>44,017</u>

地區資料

本集團僅於香港營運。

5. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行利息收入	642	703
維修及其他服務收入	2,812	771
銷售物料	384	53
提早終止租賃的收益	4	—
雜項收入	82	2
	<u>3,924</u>	<u>1,529</u>

6. 除稅前虧損

除稅前虧損乃經扣除／(計入)以下各項後達致：

a. 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
租賃負債利息	<u>19</u>	<u>38</u>

b. 員工成本(包括董事酬金)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
薪金、工資及其他福利	10,655	11,182
定額供款退休計劃供款	<u>377</u>	<u>405</u>
	<u>11,032</u>	<u>11,587</u>

c. 其他項目

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
擁有的物業、機器及設備的折舊	190	166
計入行政開支的使用權資產折舊	371	429
計入服務成本的使用權資產折舊	273	266
	<u>834</u>	<u>861</u>
提早終止租賃的收益	<u>(4)</u>	<u>—</u>

7. 所得稅抵免

由於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月本公司及其於香港的附屬公司就稅項而言產生虧損或其未動用稅項虧損足以彌補其估計應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

8. 股息

董事會並不建議就截至二零二六年六月三十日止六個月派付任何中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

9. 每股虧損

a. 每股基本虧損

每股基本虧損乃基於期內本公司普通股權益股東應佔虧損約1,226,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：1,446,000港元)及期內已發行普通股1,000,000,000股(截至二零二五年六月三十日止六個月：1,000,000,000股普通股)之加權平均數計算。

b. 每股攤薄虧損

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，由於並無具潛在攤薄效應的已發行普通股，故每股攤薄虧損的金額與每股基本虧損相同。

10. 物業、機器及設備

a. 賬面值對賬：

	租賃 物業裝修 千港元	其他自用 租賃物業 千港元	傢俬及 設備 千港元	電腦及 辦公室 設備 千港元	汽車 千港元	總計 千港元
成本：						
於二零二五年一月一日(經審核)	748	6,415	112	788	3,984	12,047
添置	—	1,549	—	289	—	1,838
於二零二五年 十二月三十一日(經審核)及 二零二六年一月一日(經審核)	748	7,964	112	1,077	3,984	13,885
添置	—	—	—	9	370	379
提早終止租賃	—	(312)	—	(109)	—	(421)
於二零二六年六月三十日 (未經審核)	<u>748</u>	<u>7,652</u>	<u>112</u>	<u>977</u>	<u>4,354</u>	<u>13,843</u>
累計折舊：						
於二零二五年一月一日(經審核)	748	5,698	111	652	3,177	10,386
期內開支	—	1,341	1	89	320	1,751
於二零二五年 十二月三十一日(經審核)及 二零二六年一月一日(經審核)	748	7,039	112	741	3,497	12,137
期內開支	—	615	—	43	176	834
抵銷提早終止租賃	—	(260)	—	(87)	—	(347)
於二零二六年六月三十日 (未經審核)	<u>748</u>	<u>7,394</u>	<u>112</u>	<u>697</u>	<u>3,673</u>	<u>12,624</u>
賬面淨值：						
於二零二五年十二月三十一日 (經審核)	<u>—</u>	<u>925</u>	<u>—</u>	<u>336</u>	<u>487</u>	<u>1,748</u>
於二零二六年六月三十日 (未經審核)	<u>—</u>	<u>258</u>	<u>—</u>	<u>280</u>	<u>681</u>	<u>1,219</u>

b. 使用權資產

使用權資產按相關資產類別所作的賬面淨值分析如下：

	附註	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
其他自用租賃物業	(i)	258	925
電腦及辦公室設備	(ii)	176	226
		<u>434</u>	<u>1,151</u>

在損益中確認的與租賃有關的支出項目分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
使用權資產按相關資產類別的折舊費用：		
其他自用租賃物業	615	1,341
電腦及辦公室設備	29	72
	<u>644</u>	<u>1,413</u>
提早終止租賃的收益	4	—
租賃負債利息	19	62

於本期間，並無新增使用權資產(同期：約668,000港元)。同期金額包括辦公場所租賃項下應付之資本化租賃付款。

(i) 其他自用租賃物業

本集團已通過租賃協議獲得使用其他物業作為其辦公場所及倉庫的權利。該等租約初期一般為期1至2年。

該等租賃不包括合約期屆滿後選擇再續租的權利。

(ii) 電腦及辦公室設備

本集團租賃其租約於1至5年屆滿的辦公室設備。租賃包括有權選擇在租賃期屆滿後，以被認為是低廉的價格購買相關租賃辦公室設備。所有租賃均不包含可變租賃付款。

11. 存貨

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
原材料	<u>1,731</u>	<u>2,337</u>

12. 貿易及其他應收款項

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項，扣除虧損撥備	16,841	16,466
按金、預付款項及其他應收款項，扣除虧損撥備	1,844	1,010
應收保留金，扣除虧損撥備	<u>25,053</u>	<u>21,900</u>
	<u>43,738</u>	<u>39,376</u>

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，預期可於一年後收回的應收保留金金額分別約為13,004,000港元及16,929,000港元。所有其他貿易及其他應收款項預期可於一年內收回或確認為開支。

賬齡分析

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，按糧款證書日期劃分及經扣除虧損撥備的貿易應收款項(計入貿易及其他應收款項)的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
1個月內	14,634	13,531
1至3個月	2,083	2,841
3個月以上	<u>124</u>	<u>94</u>
	<u>16,841</u>	<u>16,466</u>

貿易應收款項自糧款證書日期起計30至45日內到期。

13. 貿易及其他應付款項

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	11,797	5,730
應計分包成本	4,174	6,324
其他應付款項及應計費用	3,622	3,501
長期服務金撥備	147	147
	<u>19,740</u>	<u>15,702</u>

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，按發票日期劃分的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
1個月內	6,935	4,198
1至2個月	4,723	528
2至3個月	—	267
3個月以上	139	737
	<u>11,797</u>	<u>5,730</u>

14. 股本

本公司於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日的股本如下：

	股份數目	千港元
每股面值為0.01元的法定普通股		
於二零二五年一月一日(經審核)、二零二五年 十二月三十一日(經審核)、二零二六年一月一日 (經審核)及二零二六年六月三十日(未經審核)	<u>5,000,000,000</u>	<u>50,000</u>
普通股，已發行及繳足		
於二零二五年一月一日(經審核)、二零二五年 十二月三十一日(經審核)、二零二六年一月一日 (經審核)及二零二六年六月三十日(未經審核)	<u>1,000,000,000</u>	<u>10,000</u>

普通股持有人有權獲取不時宣派的股息，並於本公司大會上按每股股份享有一票的投票權。所有普通股於本公司剩餘資產中享有均等的權益。

15. 資本承擔

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團並無任何重大資本承擔。

16. 或然負債

於二零二六年六月三十日，已授權但並無於綜合財務報表內計提撥備的或然負債如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
法律訴訟(附註)	<u>872</u>	<u>872</u>

附註：二零二零年，一名分包商起訴本公司的一間附屬公司萬通冷氣工程有限公司(「萬通冷氣工程」)，要求支付就換氣扇安裝工程的應付款項871,664港元。目前，萬通冷氣工程正等候法院裁決。基於法律建議並考慮可能的業務和財務影響後，董事認為有合理的機會成功捍衛訴訟並獲得反訴，因此現階段並無義務為該案件作出任何準備。

管理層討論與分析

業務回顧

本集團為香港歷史悠久的暖通空調機電(「暖通空調機電」)工程服務供應商，業務歷史可追溯至一九九六年。本集團一般以首層或次層分包商身份主力為香港新型住宅物業發展項目提供服務。暖通空調機電工程服務通常涉及安裝暖通空調系統(即暖氣、通風及空調系統)。

本集團已註冊為政府機電工程署轄下註冊電業承辦商、建築事務監督轄下A類型(第II及III級別)、D類型(第II及III級別)及E類型(第II及III級別)小型工程承建商(公司)以及建造業議會轄下分包商註冊制度的註冊分包商。

於二零二六年上半年，香港建造業展現初步復甦跡象，主要受惠於公共基礎設施投資增加及北部都會區發展的推進。然而，私營機構的建造活動仍然疲弱，項目數量有限造成激烈競爭，持續對承包商的利潤率構成壓力。於報告期間，本集團錄得淨虧損約1,226,000港元。

財務回顧

收入

按服務類型劃分：

	截至六月三十日止六個月							
	二零二六年				二零二五年			
	收入 千港元 (未經審核)	%	毛利 千港元 (未經審核)	毛利率 %	收入 千港元 (未經審核)	%	毛利 千港元 (未經審核)	毛利率 %
淨安裝服務	17,409	28	4,678	27	10,734	24	2,855	27
安裝服務連暖通 空調系統採購	44,441	72	2,622	6	33,283	76	6,515	20
	<u>61,850</u>	<u>100</u>	<u>7,300</u>	<u>12</u>	<u>44,017</u>	<u>100</u>	<u>9,370</u>	<u>21</u>

按收入確認時間劃分：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二六年		二零二五年	
	千港元 (未經審核)	%	千港元 (未經審核)	%
隨時間轉移的服務	43,314	70	28,884	66
於某時間點轉移的產品	18,536	30	15,133	34
	<u>61,850</u>	<u>100</u>	<u>44,017</u>	<u>100</u>

於報告期間，本集團的收入增加約17,833,000港元或約40.5%至61,850,000港元(同期：約44,017,000港元)。該增加主要由於報告期間根據項目執行進度錄得一個大型項目的大部分合約收入所致。

服務成本

	截至六月三十日止六個月			
	二零二六年		二零二五年	
	千港元 (未經審核)	%	千港元 (未經審核)	%
分包費用	21,153	39	18,082	52
物料及耗材	27,422	50	8,870	26
直接勞工	4,958	9	5,215	15
存放費用	273	1	1,219	3
其他	744	1	1,261	4
總計	<u>54,550</u>	<u>100</u>	<u>34,647</u>	<u>100</u>

本集團的服務成本主要指暖通空調系統及其他輔助耗材(例如喉管及配件)成本，以及完成施工的分包費用。於報告期間，服務成本較同期約34,647,000港元增加約19,903,000港元或57.4%至約54,550,000港元。該增加主要由於報告期間收入增加，以及原材料價格大幅上漲導致材料及耗材增加所致。

毛利及毛利率

本集團的毛利由同期約9,370,000港元減少約2,070,000港元或22.1%至報告期間約7,300,000港元。

報告期間的毛利率由同期約21.3%下降至報告期間約11.8%。該減少主要是由於採購材料成本上升，以及涉及暖通空調系統採購的項目利潤率較低所致。

其他收入

其他收入由同期約1,529,000港元增加約2,395,000港元至報告期間約3,924,000港元。

該增加主要由於報告期間維修工程所得收入及其他服務收入激增所致。

行政開支

行政開支主要包括員工成本、餐飲及酬酢開支、折舊開支、交通開支及其他。行政開支由同期約12,307,000港元輕微增加至報告期間約12,431,000港元。本集團行政開支增加主要是由於法律及專業費用增加所致。

財務成本

於報告期間，財務成本約為19,000港元，指租賃負債的利息開支。

所得稅

於報告期間，由於本公司及其於香港的附屬公司就稅項而言產生虧損或其未動用稅項虧損足以彌補其估計應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

本公司權益股東應佔全面開支總額

於報告期間，本公司權益股東應佔本集團虧損及全面開支總額約為1,226,000港元(同期：約1,446,000港元)。

股息

董事會並不建議就報告期間派付任何中期股息(同期：無)。

貿易及其他應收款項

於二零二六年六月三十日，貿易應收款項由二零二五年十二月三十一日約16,466,000港元增加2.3%至約16,841,000港元。

於二零二六年六月三十日，應收保留金由二零二五年十二月三十一日約21,900,000港元增加3,153,000港元至約25,053,000港元。該應收保留金增加是釋放保留金與項目進度的淨影響。

於二零二六年六月三十日，按金、預付款項及其他應收款項由二零二五年十二月三十一日約1,010,000港元增加834,000港元至約1,844,000港元。該增加主要由於一個項目的5%預扣費用約746,000港元，有關款項預期將於二零二六年第三季度收回。

貿易應付款項

於二零二六年六月三十日，貿易應付款項由二零二五年十二月三十一日約5,730,000港元增加105.9%至約11,797,000港元。該增加主要由於二零二六年六月大量採購空調約5,600,000港元以供安裝所致。

未來前景

建造業預期在市場競爭激烈、原材料成本上升及項目數量有限的情況下持續面臨挑戰。該等因素可能繼續對利潤率及投標價格構成壓力。

儘管建造環境充滿挑戰，本集團仍積極主動，致力加強其市場地位。憑藉其良好的往績記錄、技術專業知識及穩固的客戶關係，本集團將繼續積極物色及獲取新項目。由於管理層的不懈努力，於報告期間，本集團獲授予一個新項目，合約總額約100,000,000港元。

本集團亦致力透過審慎的成本管理、策略性採購及嚴格控制直接成本及營運成本，以提升營運效率。該等措施預期將有助盡量減低直接成本及提高生產力。

展望未來，本集團將進一步加強其服務能力，以把握商機及向客戶提供全面的暖通空調機電工程服務。加上審慎的財務管理方針，本集團致力追求長遠可持續增長，同時為股東帶來穩定回報。

流動資金及財務資源

於截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團的營運資金由內部資源撥付。本集團的速動比率(按流動資產減存貨除以流動負債計算)約為5.8倍(二零二五年十二月三十一日：約6.4倍)。本集團一般以內部產生現金流量為其日常營運提供資金。本集團以所得款項淨額為其業務擴充及新商機提供資金。於二零二六年六月三十日，餘下未動用所得款項淨額已作為計息存款存放於香港持牌銀行。

資本架構

本公司股本的詳情載於本公佈未經審核綜合財務報表附註14。

財務政策

本集團承受有關結算其貿易應付款項及融資責任以及有關其現金流量管理的流動資金風險。本集團的政策為定期監控現時及預期的流動資金需要，以確保維持足夠現金儲備，從而滿足短期及長期的流動資金需要。

資產負債比率

於二零二六年六月三十日，本集團的資產負債比率(按債務總額除以權益總額(定義為各期末／年末的租賃負債除以各相應期間的權益總額)計算)約為0.4%(於二零二五年十二月三十一日：約1.0%)。

由於本集團於二零二六年六月三十日錄得淨現金狀況，本集團的債務對權益比率(按債務總額(定義為各期末／年末的租賃負債減去現金及現金等價物後除以各相應期間的權益總額)計算)並不適用。

資本開支

於截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團投資約379,000港元(同期：約680,000港元)於物業、機器及設備，主要為汽車及電腦設備。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大資本承擔。

或然負債

於二零二六年六月三十日，簡明綜合財務報表中未計提撥備的或然負債載於本公佈未經審核綜合財務報表附註16。

其後事項

本公司或本集團於二零二六年六月三十日後及直至本公佈日期並無進行任何重大其後事項。

本集團資產抵押

於二零二六年及二零二五年六月三十日，概無抵押任何物業、機器及設備。

附屬公司的重大投資、重大收購及出售

於報告期間，本集團並無任何附屬公司及聯屬公司的重大投資、重大收購或出售。

重大投資或資本資產的未來計劃

除本公司日期為二零一八年六月二十八日的招股章程(「招股章程」)所披露者外，本集團並無其他重大投資或資本資產的未來計劃。

外匯風險管理

本集團的貨幣資產、負債及交易主要以港元計值。本集團並無承受以各集團實體功能貨幣以外的貨幣計值的貨幣資產及負債所產生的重大外幣風險。

本集團目前並無外幣對沖政策，乃由於外幣風險被視為不重大。然而，管理層將繼續密切監察本集團的外匯風險，並將於有需要時考慮對沖重大外匯風險。

僱員資料

於二零二六年六月三十日，本集團僱用55名僱員(於二零二五年十二月三十一日：59名僱員)，而報告期間的員工成本總額(包括董事酬金)則約為11,032,000港元(同期：約11,587,000港元)。本集團的薪酬待遇一般經參考市場條款及個別情況而釐定。

不競爭契據

本公司控股股東張元通先生、張元秋先生及Prime Pinnacle Limited(統稱為「**控股股東**」)以本公司為受益人(為其本身及作為其各附屬公司的受託人)訂立日期為二零一八年六月八日的不競爭契據(「**不競爭契據**」)。有關不競爭契據的詳情，請參閱招股章程「與控股股東的關係—不競爭契據」一節。各控股股東已確認，彼等概無參與任何直接或間接與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的業務(本集團除外)或於當中擁有權益。獨立非執行董事亦已檢討合規情況及審閱各控股股東的確認書，並確認各控股股東自二零一八年七月十一日(本公司股份於聯交所成功上市)(「**上市日期**」)起及截至本公佈日期止已遵守不競爭契據項下的所有承諾。

競爭權益

自上市日期起及直至本公佈日期，概無本公司董事或控股股東或彼等的緊密聯繫人於任何直接或間接與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的業務中擁有權益，或與本集團有或可能有任何利益衝突。

所得款項用途

於二零一八年七月十一日，本公司已成功於聯交所上市，並已透過股份發售(「股份發售」)按每股0.52港元發行250,000,000股普通股。股份發售所得款項淨額約為102,400,000港元(經扣除包銷費用及其他相關開支)。

所得款項淨額將用作招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載的擬定用途。以下載列截至本公佈日期止的所得款項淨額實際動用情況：

	所得 款項淨額 千港元	已動用 千港元	未動用 千港元	預期時間表
採購暖通空調系統	87,654	87,654	—	二零二六年末
投購擔保債券	4,608	4,226	382	
一般營運資金	10,138	10,138	—	
	<u>102,400</u>	<u>102,018</u>	<u>382</u>	

其他資料

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

遵守上市規則企業管治守則

董事會一直致力維持優良的企業管治標準，藉此提高營運效率、企業價值及股東回報。本公司已採納完善的管治及披露措施，持續提升內部監控系統、加強風險控制管理及鞏固企業管治架構。

於報告期間，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄C1所載企業管治守則之所有守則條文。

董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)

本公司已採納上市規則附錄C3所載標準守則作為其有關董事證券交易的行為守則。本公司已向全體董事作出特定查詢，彼等均確認彼等於整個報告期間一直遵守標準守則所載的規定標準。

審核委員會

本公司審核委員會負責協助董事會保障本集團資產，並就本集團財務報告程序以及內部監控及風險管理制度的有效性進行獨立檢討。其亦履行董事會指定的其他職責。

審核委員會已與本集團管理層討論並審閱本集團於報告期間的未經審核中期財務業績(包括本集團採納的會計原則及標準)，並討論財務相關事宜。報告期間的中期財務報告乃未經審核，惟已由本公司審核委員會審閱。

刊發中期業績公佈及中期報告

本中期業績公佈於本公司網站(<http://www.manshungroup.com.hk>)及聯交所網站(<https://www.hkexnews.hk>)刊載。本公司二零二六年中期報告將於適當時候寄發予本公司股東並可供於上述網站查詢。

承董事會命
萬順集團(控股)有限公司
主席兼執行董事
張元通

香港，二零二六年八月二十八日

於本公佈日期，執行董事為張元通先生及張元秋先生；及獨立非執行董事為彭錦輝先生、羅頌霖先生及魏玉珍女士。